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IREEHARREA 0 0 0
E= i 0
NEEER 0 0 0
HEEER 0
BhR A 50, 000 50, 000 0
BREER 50, 000 50, 000 0
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Y-EXEEMERELRE (3) = (1) - (2)

3,050, 411

8, 465, 653

-5, 415, 242

BASFIRMBI IR
FEF SIS NS
BB RTAE SR SIS N
SENHIRTEEES ISR LIRS
ST AR BB E S SN
S EIRERSHEATES SIA RIS SN
BRSBTS S SRS ANz
R A R SIS IR
LT
HRTRLEIEEERTEE  F RSN
BMEESS STz
BT
BTSSP
BEBIMAES
BRI
BTARE R
EOMOY L REBIMNE
2 ABHERINGS
FIRESIMARING
B R I
BEERS
SRR A R B A
|| ERAEEIERAE
o| | s

Yy

Bt S

i F BB N T

1,100
672
12
200
200
200

428

184,994
151, 000

33,994

1,156
672
12
200
200
200

484

196, 760
96, 000

100, 760

P Y-EXESIMREET (4)

186, 094

197,916

IR
HARULESEHEE R EARSTHLFIR
EeLliEnEz =it
BifEEsS7cHE
FER MR
&R MAEsSTcAR
EOKRAEESTHIR
TR BEEETHMR
ZofhoY-EEEINEF
HRESMERE
REBER
IRRUE B R EIRERE TR
IREFUETRD SR AL
HHRR

3

O © © ©O ©O ©O © © © © © © © © o

Y-EXEEINERMET (5)

0

0

Y-EXEEIMERELE (6) = (4) — (5)

186, 094

197,916

-11,822

EERERERR (7) = (3) + (6)

3, 236, 505

8,663, 569

-5, 427,064

MEsR R RSB E NG
MEEREE R B AN
FMEERBARTRERHEIEINES

MEER RS FMT RN
MRS Z M TS
HAEREARTRERTH RN

RUEEESBATTEEETEINGS

EEEEZIEE

BEE&EEFTAE
HIERE AR
BRERMEmSAIE

EERUEESETEADING

FEXDBHEATIRES
BEXDHBARINE

NS BEX I EIRA RN

HRXDEIRA TN

PR X EHRA SN
EHERREX D BHEARING

7/36

1,036, 000
1,036, 000

0

1,124,620
1,124, 620
1,124,620
0
0

1,036, 000
1,036, 000

O O O O ©O O O O o o

-1,124, 620
-1,124, 620
-1,124, 620
0
0
0




#HaRibEAAETHREILBES

5
7l

13

|
[=]

R

Y-EAX I REHRA NG
B-EAX D RHIEA RN
FENEEFEY -EXAX D REHEATUIRES
SR NLRENHEE R RS - EAR DR A RN
ETEEEHEETEY - EAX D RIRA S NG
RIZTA P EEFEY -CLARDRHEASIG
EUY - EXFIRIERNEEY —EAX DRI A ELUNES
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